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REPUBLIKA E KOSOVES it
KUVENDI I KOMUNES-SHTIME Y/

Nr.01-060/01-4240/20 daté:18.02.2020

Npi - 01/61 daté: 27.02.2020

Kuvendi 1 Komunés s¢ Shtimes, shqyrtoi kérkesén me numér Nr.01-070/05-2666/20
daté:30.01.2020, e z.Arsim Hajrizi, segmenti i Rr. “Adem Jashari” p.n. - Shtime, i cili né emér t& 17
familjeve gé jetojné né segmentin e Rrugés “Adem Jashari” ka kérkuar nga Kuvendi i Komunés sé
Shtimes gé kjo pjesé e rrugés “Adem Jashari” né drejtimin Shtime-Lipjan, t& emértohet me njé emér,
sepse nuk ka as emér e as numra té shtépive.

Kuvendi Komunés, pasi analizoi kérkesén e palés, dhe rekomandimet e Drejtorisé pér
Planifikim Urban, Kadastér dhe Gjeodezi si dhe Komitetit pér Politiké e Financa, aprovoi
kéte:

KONKLUZION

PER TRANSFERIMIN E KERKESES Nr.01-070/05-2666/20 TE: ARSIM HAJRIZIT Ni;
DREJTORINE PER PLANIFIKIM URBAN, KADASTER DHE GJEODEZI

I
Kuvendi i Komunés sé Shtimes né mbledhjen e -II- té rregullt pér vitin 2020, e mbajtur
mé 27.02.2020, unanimisht vendosi qé kérkesa, me numér Nr.01-070/05-2666/20
daté:30.01.2020, ¢ Arsim Hajrizit, segmenti i Rr. “Adem Jashari” p.n. — Shtime, té transferohet
né Drejtoriné pér Planifikim Urban, Kadastér dhe Gjeodezi, dhe té shqyrtohet sipas
Udhézimit Administrativ Nr.14/2019 dhe Udhézimit Administrativ 17/2019 & cilét
rregullojné procedurén e emértimit dhe numértimit té rrugéve.

I
Konkluzioni u dérgohet: Arkivit, Palés, Drejtorisé, Kryetarit ¢ Komunés, dhe Zyrés pér
informim.

Kryesuesja e Kuvendit
Megdina Brahaj <
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